Fecha de emisión: 02 de marzo de 2023

Renglón ítem Cant. Descripción Subtotal ($)

1

1 1 50.528,11 50.528,11

2 1 19.184,88 19.184,88

3 4 26.570,18 106.280,72

4 1 11.154,94 11.154,94

5 150 394,50 Registro inicial. 59.175,00

6 6 45.606,04 273.636,24

Total 519.959,89

SON PESOS QUINIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 89/100.

Servicios adicionales

Ruta Nacional Nº5 Km 
93,300 Piso 10 – 

Mercedes.
belen.gatica@detall.com.ar – atencionalcliente.detall@gmail.com  atencionalcliente@detall.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP DGAEF Nº